quod cum nos constricti suscepti regiminis aculeis habito consilio omnium baronum nos-

trorum nobiscum assidentium universos Olacos in possessionibus nobilium vel quorum-

libet aliorum residentes ac praedium nostrum regale Scekes vocatum, ordinassemus revo-

cari, reduci et etiam compelli, redire invitos, si forte nostrae in hac parte non acquiescerent 

parere iussioni, quia tamen nobis constitit evidenter dominum Ladizlaum quondam sere-

nissimum regem Hungariae carissimum fratrem nostrum patruelem, capitulo Albensis 

ecclesiae Transsiluanae, ob suorum remissionem peccatorum huiusmodi donationis benefi-

ciis excrevisse, ut in quibusdam terris ipsius capituli Fylesd et Enud vocatis, a terris epis-

copalibus distinctis et separatis, sexaginta mansiones Olacorum libere et secure valeant 

commorari, ab omnique exactione seu collecta regali scilicet quinquagesima, decima vel 

quacumque alia iidem Olaci extorres habeantur penitus et immunes, prout haec omnia in 

literis praedicti regis Ladizlai exinde confectis et etiam nostris confirmantibus tenorem li-

terarum memorati regis Ladizlai plenissime vidimus contineri. Nos attendentes hanc do-

nationem a praefato rege Ladizlao salubriter esse factam, cum ecclesiae precibus magis 

quam humano auxilio nostrum imperium tueatur, et ob hoc praedicti regis Ladizlai vesti-

giis in hac parte inhaerere cupientes donationem sexaginta mansionum Olacorum ab eo-

dem praedicto capitulo factam, ratam habemus et acceptam sub ea immunitate, libertate et 

plenitudine, quae superius sigillatim et expressius explicatur, eamque auctoritate nostri 

https://archives/
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privilegii confirmamus. Unde volumus et praecipimus, quod nullus collector seu executor 

regalis decimae seu quinquagesimae vel collectarum quarumlibet pro tempore constitutus 

Olacos ipsius capituli in terris suis superius comprehensis residentes usque numerum 

praefixum audeat molestare, nec quinquagesimam, decimam seu exactionem aliam quam-

libet exigere praesumat ab eisdem. Ut igitur huius nostrae ratihibitionis et confirmationis 

series robur obtineat perpetuae firmitatis nec processu temporum in irritum possit revo-

cari, praesentes concessimus literas duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per 

manus discreti viri magistri Theodori Albensis ecclesiae praepositi, aulae nostrae vice-

cancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini Mo CCo nonagesimo tertio, septimo Idus 

Nouembris, regni autem nostri anno quarto. [Actul regal nu avea loc de emitere.]